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Bir günün əbədiyyəti

Onun qismətinə Vətən savaşının ilk 
günündə şəhid olmaq düşsə də, bir neçə 
saat ərzində göstərdiyi hünərlə tarix 
yaza bilib və qəhrəmanlıq məqamına 
yüksəlib. Doğru deyirlər ki, qəhrəman 
olmaq üçün bir gün, bir saat, bir dəqiqə 
də bəs edir.

Tovuz rayonunun Çeşməli kəndində 
dünyaya göz açmış Ceyhun Aydın oğlu 
Həsənov Bakının Xətai rayonunda orta 
məktəbdə, ardınca Cəmşid Naxçıvanski 
adına Hərbi Liseydə təhsil alıb. 2004-2008-
ci illərdə isə Heydər Əliyev adına Azər-
baycan Ali Hərbi Məktəbində (AAHM) 
“Motoatıcı” ixtisasına yiyələnərək, zabit 
kimi Naxçıvanda və Beyləqanda Vətənə 
qulluq edib.

İkinci Qarabağ müharibəsi başlananda 
kapitan rütbəsində olan Ceyhun Həsənov 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin “Hü-
cum” əmrini yüksək ovqatla dəyərlən-
dirərək ürəklə döyüşlərə atıldı. O, tezliklə 
işğal altında olan torpaqlarımızı azad edib, 
başını dik tutaraq, ilk növbədə qeyrət qa-

lamız olan Şuşanı vüqarla gəzmək barədə 
düşünürdü. Əsgərlərinə də dedi ki, darıx-
mayın, Şuşada – Cıdır düzündə üçrəngli 
zəfər bayrağımızla şəkil çəkdirib ailələ-
rimizə göndərəcəyik. 44 gün sonra Şuşa-
ya da bayraq sancıldı, qalib ordumuzun 
 hərbçiləri onun önündə şəkil də çəkdir-
dilər, amma 43 gün idi ki, Ceyhun əbədiy-
yət adlı müqəddəs məkanda layiqli yerini 
tutmuşdu...

Sentyabrın 27-də Ceyhun öz bölüyü və 
ona məxsus olan 7 BMP, 4 tank, bir neçə 
texnika ilə hərəkətə keçdi, şəxsi heyətini 
hərtərəfli təlimatlandırdı: “Biz qalib gəlmə-
liyik, hamı bir nəfər kimi ardımca, irəli�”. 
Düşmənin başına od yağdırdı. Qısa fasilə 
zamanı isə yanındakılara dedi: “Ola bilər, 
mənfur düşmən mən oturduğum BMP-ni 
vurar, igidlərim, onda nəbadə kömək üçün 
dayanasınız, ha� Sizə  əmr edirəm ki, dur-
madan irəli şığıyın�”.

Həmin gün onun yanında olan döyüş 
yoldaşlarından biri, çavuş Şahin Mehdiye-
vin dedikləri: “Komandirimiz  necə demiş-
di, elə də oldu. Hücuma keçdik. Şiddətli 
döyüş gedirdi. Yüksək mövqelərdə olan 
düşmən hər tərəfdən bizi atəşə tuturdu. 
Bir neçə texnikamız sıradan çıxdı. Şəhid-
lərimiz var idi. Buna baxmayaraq, Ceyhun 
Həsənovun bacarığı sayəsində bir neçə 
yüksəkliyi aldıq, 3 erməni postunu məhv 
etdik. Füzulinin azadlığı uğrunda gedən 
şiddətli döyüşdə uğurlarımızı gördükcə 
sevinirdik. Ermənilərin birinci eşelonu 
darmadağın oldu. Komandir elə hey qışqı-
rırdı: “İgidlərim, arxamca, irəli�”. Bizə 
tərəf ağır artilleriya mərmilərinin atılması-
na məhəl qoymayan komandir koordinat-
ları bir-bir mənə ötürürdü, mən də həmin 

hədəfləri vururdum. Təəssüf ki, kapitan 
Ceyhun Həsənov o gün ağır yaralandı. Son 
nəfəsində məndən soruşdu: “Şahin, sonun-
cu mövqeni vurduq"”. Cavab verdim, ki, 
bəli, komandir, vurduq”. Halsız olsa da, 
gülümsəyərək əlimi sıxdı. Mən özüm də 
yaralanmışdım. Sonra bilmədim necə oldu. 
Amma bir müddət keçincə, onun qəhrə-
man adına layiq görüldüyünü eşidəndə çox 
sevindim”...

Digər silahdaşları da Ceyhunu kövrək-
cəsinə və qürurla xatırlayaraq deyirlər ki, 
onda əsl qəhrəmanlıq hissi, qorxmazlıq, 
mərdlik keyfiyyətləri var idi. “Ona baxıb 
ürəklənirdik, gücümüz birə-iki artırdı”.

Qəhrəman kapitanın vətənpərvərliyi 
hələ yeniyetmə vaxtlarından diqqət çəkib. 
Liseydə oxuduğu dövrdə müdavimlərin 
taqım komandiri vəzifəsini icra edib, cüdo 
yarışlarında yer tutub. 2002-ci ildə 26 iyun 
– Silahlı Qüvvələr Gününə həsr olunmuş 
“Azərbaycan Əsgəri” bədii qiraət müsa-
biqəsində uğur qazanıb. Şərəfli ölümündən 
sonra “Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı”, 
“Vətən uğrunda” medallarına və digər təl-
tiflərə də layiq görülüb. 

...Ceyhun şəhadətə qovuşanda üzlə-
rini doyunca görə bilmədiyi əkiz balları 
Cahidlə Cavidanın 1 yaşı vardı. İndi 1-ci 
sinfə gedirlər. Məktəbin onun adını daşı-
ması, orada büstünün qoyulması ilə fəxr 
edir, “Qəhrəman Ceyhun Həsənov bizim 
atamızdır�”, – deyirlər. Xətai rayonundakı 
“Gəncə prospekti, 50”də yaşadığı binanın 
qarşısında da Ceyhun Həsənovun memo-
rial abidə-kompleksi yaradılıb və orada 
daim ən azı bir cüt qərənfil olur.
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Ceyhun sərrast nișançı idi
Beş il bundan öncə göy üzünü buludlar aldı. Torpağa payız yarpaqları 

ilə birgə qan da töküldü. Səmadan yağış əvəzinə sinəmizə göz yaşları 
axdı, toy səslərini ah-nalə əvəzlədi. Qapıları şəhid xəbərləri döydü. Qonaq 
əvəzinə tabutlara qucaq açdıq. Qara günlərin sonunda Ali Baş Komandanın 
rəhbərliyi ilə cəsur ordumuzun qazandığı Zəfər xəbəri dərdlərimizi 
ovundurdu. Bir gözümüz ağlasa da, o biri güldü.  3 mindən çox Vətən oğlu 
bu Zəfər üçün canından keçdi. O oğullardan biri də əslən Tovuzdan olan 
şəhid Ceyhun idi. 

Ceyhun Natiq oğlu Abbasov 8 fevral 
1986-cı ildə Bakı şəhərində doğulub. Orta 
təhsilini paytaxtın Elşad Yəhyayev adına 
56 saylı tam orta məktəbində alıb. Hərbi 
forma geymək, dövlətə hərbçi kimi xidmət 
etmək onun böyük arzusu olub. Buna görə, 

Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi liseydə 
təhsil almaq arzusunda olub. Liseyə daxil 
ola bilməyən Ceyhun 9-cu sinfi bitirdikdən 
sonra təhsilinə texniki peşə məktəbində da-
vam edib. 

Peşə məktəbini müvə൵əqiyyətlə bitir-
dikdən sonra Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə 
Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin Tovuz Ra-
yon Şöbəsindən həqiqi hərbi xidmətə çağı-
rılıb. Müdafiə Nazirliyinin “N” saylı hərbi 
hissəsində xidmətini uğurla başa vurub və 
bundan sonra peşəkar hərbçi olmaq arzu-
sunu gerçəkləşdirmək qərarına gəlib.

Beləliklə, hərbi xidmətdə qalmağı 
seçən Ceyhun 2012-ci ildən Müddət-
dən Artıq Xidmət Edən hərbi qulluqçu 
(MAXE) kimi respublikanın müxtəlif 
bölgələrində, cəbhəyanı ərazilərdə və  bi-
lavasitə ön cəbhələrdə – Beyləqanda, Fü-
zulidə, Tərtərdə, Ağdamda, Gədəbəydə 
xidmət edib... Snayper silahının özəllik-
lərinə daha da yaxından yiyələnmək üçün 
qardaş Türkiyədə “komando” kursları ke-
çib, təkmilləşib və xüsusi təyinatlı snayper 
kimi şöhrət qazanıb.  Son iş yeri isə Şəm-
kir rayonundakı “N” saylı hərbi hissənin 
əks-həmlə taboru olub. Təcrübəli hərbçi 
taborun snayper qrupunun komandiri idi.

Hərbçi dostları arasında “qarşısıalın-
maz kəskin nişançı” olaraq tanınan Ceyhun 
xidmət etdiyi dövrdə 50-yə yaxın xüsusi 
döyüş tapşırığını yerinə yetirib. O, “Azər-
baycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin 
95 illiyi (1918–2013)” yubiley medalı ilə 
təltif olunub. 

İlk döyüş yoluna 2016-cı il aprelin 

1-dən 2-nə keçən gecə başlanan və Azər-
baycan–Ermənistan Silahlı Qüvvələrinin 
bölmələri arasında cəbhənin Tərtər və 
Cəbrayıl–Füzuli istiqamətlərində baş verən 
döyüşlərdən başlayıb. Lələtəpə yüksəkli-
yinin alınmasında xüsusi fəallıq göstərən 

Ceyhun 2016-cı ilin Aprel döyüşlərindəki 
qəhrəmanlığına görə cənab Prezidentin 
sərəncamı ilə “Hərbi xidmətlərə görə” me-
dalı ilə təltif edilib.

Döyüş təcrübəsi qazanan Ceyhun 
ikinci dəfə – 2020-ci ilin iyulunda dövlət 
sərhədinin Tovuz istiqamətində düşmən 
hücumunun qarşısının alınmasında özünü 
sınayır. 4 günlük müharibədə canı-qanı 
bahasına qəhrəmanlıq göstərən oğullar-
dan biri olaraq öz fədakarlığı ilə fərqlənir. 
Müdafiə naziri, general-polkovnik Zakir 
Həsənov Tovuz döyüşlərində göstərdi-
yi şücaətə görə Ceyhun Abbasova xüsusi 
hazırlanmış qol saatı bağışlayıb və başqa 
mükafatlarla təltif edib.

 O, burada Ermənistan silahlı qüv-
vələrinin dörd hərbçisini zərərsizləşdirib. 
Hərbi təxribatlarına ara vermək istəməyən 
düşmənin müddətdən artıq hərbi qulluqçu-
su Aşot Mikaelyanı isə boğaz nahiyəsindən 
vuraraq, nə qədər sərrast atıcı olduğunu 
bir daha nümayiş etdirib. Ceyhun Aşotu 
zərərsizləşdirəndə gecə saat 01:10 radələri 
olub... Bu hadisə xalqa mətbuat vasitəsilə 
Tovuz döyüşlərində iyulun 14–də şəhid 
olan Yaşar Babayevin qisasının alınması 
kimi çatdırılıb...

Qəhrəman gizirin son döyüşü Murov 
dağ silsiləsində yerləşən “Elşən zirvə-
si” uğrunda olub. Müharibənin üçüncü 
günü–29 sentyabr 2020-ci ildə “Elşən zir-
vəsi” uğrunda gedən döyüşlərdə ayaq və 
bel nahiyəsindən yaralanan Ceyhun hərbçi 
yoldaşlarının təkidinə baxmayaraq, təx-
liyədən imtina edir. O, çətinliklə də olsa 

da, yaralarını özü sarıyıb, ağrıkəsici iynə 
vuraraq döyüşə davam edir. O, qanı axa-
axa, yaralı halında belə, düşmənə zərbə 
vurmağı bacarır. Həmin andakı vəziyyətə 
uyğun olaraq məcburi və çevik qərar qəbul 
edən peşəkar hərbçi yanındakı yoldaşının 
“qumbaraatan”ını götürərək, erməninin 
dörd atəş istehkam məntəqəsini partladır. 
Dayanmadan irəli gedir. Qorxmaz hərb-
çimiz erməni postuna girərkən düşmənin 
açdığı atəş nəticəsində şəhid olur.

Amma Ceyhunun nəşini götürmək 
mümkün olmur. Ailəyə Ceyhunun şəhid 
olma xəbəri çatanda anası Ziyafət xanımın 
fəryadı ərşə yüksəlir. Atası Natiq Abbaso-
vun ürəyi sızlasa da qəddini dikəltməyə 
çalışır və üzü Murova yol alır. Natiq bəy 
həyatının ən ağır günlərini orada – Murov 
silsiləsində yaşayır. Sentyabr bitir, oktyabr 
ötür, noyabr keçir, dekabr gəlir... Saçlarına 
dən düşən ata gözünü balasının nəşi qalan 
dağdan çəkmir. Hava gündən-günə dəyişir, 
yolu-izi qar basır... Balasının qar altında 
qalması onu mənən sarsıdır. Əlinin çatma-
dığı, ününün yetmədiyi Ceyhunu uğrunda 
canını qurban verdiyi torpağa tapşırmaq 
üçün həsrətlə gözləyir. Övladın ölümü bir 
dərddirsə, onu dəfn edə bilməmək daha 
ağır dərddir. Ata da, ana da həmin dərdi 
şəhid olma xəbərini aldığı ilk gündəki kimi 
yaşayır. 

Nəhayət, 2 aydan çox müddətdə keçən 
axtarışdan sonra Ceyhunun nəşi tapılır və 
onu götürmək mümkün olur. Gizir şəhidi-
miz Ceyhun Abbasov 12 dekabr 2020-ci 
ildə II Fəxri xiyabanda dəfn edilir.

Şəhid gizirimiz ailəli idi, Ərtoğrul və 
Kəmalə adında 2 övladı yadigar qalıb. 
Ceyhunun valideynləri üçün onun itkisi nə 
qədər ağır olsa da, şəhidin yadigar balaları 
onların yaşama səbəbi və bir təsəllidir.

Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün tə-
min edilməsi uğrunda döyüş əməliyyatla-
rına qatılan və hərbi hissə qarşısında qo-
yulmuş tapşırıqların icrası zamanı vəzifə 
borcunu şərəflə yerinə yetirdiyinə görə, 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
sərəncamlarına əsasən, Ceyhun Abbasov 
ölümündən sonra 3-cü dərəcəli “Rəşadət 
ordeni” ilə, həmçinin “Vətən uğrunda”, 
“Kəlbəcərin azad olunmasına görə”, “Cə-
sur döyüşçü”, “İgidliyə görə” və digər me-
dallarla təltif edilib.
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“Vətən və Zəfər nəğmələri” 
“Azərbaycan Respublikası Müharibə, Əmək və Silahlı  Qüvvələr Veteranları 

Təşkilatı”  İctimai Birliyinin QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Agentliyinin qrant 
vəsaiti ilə gerçəkləşdirdiyi “Veteranlar ideoloji  təhlükəsizliyin keşiyində” 
layihəsinin məqsədi  İkinci Qarabağ müharibəsində qazanılan tarixi qələbənin 
yeniyetmələr arasında təbliği və ölkəmizin ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi 
uğrunda şücaət göstərmiş döyüşçülərin gənc nəslə tanıdılmasıdır. 

Layihə çərçivəsində ilk dəfə hərbi 
 marşlardan ibarət “Vətən və Zəfər nəğ-
mələri” adlı kitab çap olunub. Bu kitaba I 
və II Qarabağ savaşları zamanı ifa edilən 
və eyni zamanda, digər dövrləri əhatə edən 
hərbi marşlar salınıb. Topluda “Kitabi-Də-
də Qorqud”dan üzü bəri vətənpərvərlik 
mövzusunda yaradılmış poetik mətnlər-
dən istifadə edilib.  Cümhuriyyət dövrü və 
ondan sonrakı dövrdə Azərbaycan və türk 
şairlərinin milli nəğmələri, marşları, zəfər 
duyğuları nəşri daha da zənginləşdirib. Ki-
tab orta və ali məktəblərdə, eləcə də hərbi 
məktəblərdə milli və vətənpərvərlik tər-

biyəsinin formalaşmasında istifadə edilən 
gərəkli mənbələr sırasında yer alıb.

gn söz müəllifi və tərtibçisi “Azər-
baycan Respublikası Müharibə, Əmək 
və Silahlı Qüvvələr Veteranları Təşki-
latı” İctimai Birliyinin layihə rəhbəri, 
filologiya elmləri doktoru, professor Bə-
dirxan Əhmədov XQ-yə açıqlamasında  
bildirib:

– Qarabağın işğalından sonra Azər-
baycan şairlərinin, demək olar, hamısı bu 
mövzuda əsərlər yazıb. Bu şeirlərdə Tür-
kiyə–Azərbaycan ictimai, siyasi, hərbi bir-
liyi ilə yanaşı, mənəvi birliyindən doğan 
böyük bir ümid və gələcəyə yönəlik mesaj-
lar vardır. Həm Türkiyə, həm Azərbaycan 
şeirində Qarabağ mövzusunda birlik və 
bərabərlik mesajları verilir. Araşdırma-
lar göstərir ki, ictimai, siyasi, hərbi birlik 
olan zaman ədəbiyyat, poeziya da bu bir-
liyi tərənnüm edir və yaşadır. XX yüzilin 
əvvəllərindən başlayan bu birlik mesajları 
bütün türklərin birləşməsi üçün bir örnək 
xarakteri daşıyır. 

Bütün bunlar türklüyün gələcək həyat 
yolunda Turan ideyasının və Turançılığın 
poetik dərketməsinin ilk mərhələsidir. Dü-
şünürük ki, hələ bundan sonra da Türkiyə 
və Azərbaycan ordusunun zəfərlərinə yeni 
şeirlər həsr olunacaq. 107 il əvvəl Nuru Pa-
şaya poetik öygülər olduğu kimi, bu günün 
müharibə qəhrəmanlarına da yeni vəsflər 
yazılacaq.
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Qeyrət savaşının əfsanəvi “Rembo”su

Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qo-
şunlarının zabiti Şixamir QaÀanov tale 
payı olan 34 illik ömrünü şərəÀə yaşadı. 
İkinci Qarabağ savaşında igidliyinə görə 
dövlət tərəfindən “Vətən Müharibəsi 
Qəhrəmanı”, döyüş dostları arasında isə 
əfsanəvi “Rembo” adı ilə tarix yazdı.

Zaqatalada anadan olan, Gəncədə əs-
gərlik keçən, sonra Bakıda Daxili Qoşun-
ların Orta İxtisas Hərbi Məktəbini bitirən 
Şixamir İzmirdə “Jandarma Komando” 
kurslarında da təhsil alıb. Mayor rütbə-
sində “Bəbir” Xüsusi Təyinatlı Dəstəsinin 
komandiri kimi Vətənə qulluğunu davam 
etdirib. 

Onun başçılıq etdiyi 40 nəfərdən ibarət 
şəxsi heyət işğal altındakı torpaqların  azad 
edilməsi və  ərazi bütövlüyümüzün bərpa 
olunması üçün başlanan Vətən müharibə-
sində əfsanəvi igidliklər göstərib. Dəstənin 
ilk döyüşü Füzuli rayonunun Qaraxanbəyli 
kəndi istiqamətində olub. Səhər saatlarında 
başlanan hücumun  nəticəsində təmas xət-
ti yarılıb və Qaraxanbəyli düşməndən geri 
alınıb. Həmin döyüşlərdə “Bəbir”lər heç 
bir itki verməyiblər.

Daha sonra Şixamirgil Cəbrayıl ra-
yonunun Lələtəpə səmtindən başlayaraq 
Arazboyu əməliyyatlara qatılıblar. Bir sıra 
əlverişli mövqelərin və yaşayış məntəqələ-
rinin Azərbaycan Ordusu tərəfindən azad 
edilməsində xüsusi fədakarlıq nümayiş 
etdiriblər.   

Əfsanəvi komandirin son döyüşü 
 oktyabrın 19-da Xocavənd rayonu is-
tiqamətində olub. Xüsusi tapşırığa əsasən, 
strateji əhəmiyyətə malik olan mövqe er-
mənilərdən təmizlənməli idi. Zəfər yoluna 
“yaşıl işıq” yandıracaq bu mövqenin bir is-
tiqaməti Laçın dəhlizinə, digəri isə Füzuli 
rayonuna aparırdı.

Həmin günəcən Şixamir Qaflanovun 
rəhbəri olduğu dəstənin şəxsi heyətində 
bir nəfər belə həyatını itirməmişdi. Vətən 
uğrunda can verməkdə də o, birinci oldu. 
Ardınca daha 3 nəfər hərbi qulluqçu şəha-
dətə qovuşdu. Baş çavuşlar Sahib Məm-
mədovla Surxay Mehdiyev və çavuş Sənan 
Ələsgərzadə komandirin getdiyi əbədiyyət 
yolunda “müşayiət” etdilər. Dəstənin digər 
üzvləri sözügedən mövqeyə sahib çıxaraq, 
komandirin ruhunu nigaran qoymadılar. 
Əfsanəvi Rembo və dostları buna qədər 
neçə-neçə hərbçimizi düşmən mühasirə-
sindən xilas etmiş, erməni ordusunun çox-

lu canlı qüvvəsini zərərsizləşdirmişdilər.   
Prezident İlham Əliyevin 9 dekabr 

2020-ci il tarixli Sərəncamına əsasən, 
ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpa edil-
məsində xüsusi xidmətlərinə və döyüş-
lər zamanı düşmənin məhv edilməsi üzrə 
qarşıya qoyulmuş tapşırıqları yerinə ye-
tirən zaman göstərdiyi misilsiz hünərə 
görə Şixamir Qaflanova ölümündən sonra 
“Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı” adı veril-
di. Hələ həlledici savaşa atılmazdan 3 ay 
əvvəl layiq görüldüyü “Qüsursuz xidmətə 
görə”, eləcə də Zəfər Yürüşünün nəticəsi 
olaraq adına yazılan “Vətən uğrunda” və 
“Cəbrayılın azad olunmasına görə” medal-
ları da onun şərəfli döyüş yolunu nurlandı-
ran təltiflərdir.

Şixamirin böyük qardaşı Asif Qaflanov 
Birinci Qarabağ savaşının qazisi, 2-ci qrup 
müharibə əlilidir. Xocavənd istiqamətində 
gedən döyüşlərdə yaralanıb. Qəhrəman 
zabitimizin digər qardaşı – Qurban Qafla-
nov vaxtilə Daxili Qoşunların sıralarında 
xidmət edib, hazırda Daxili İşlər Nazirliyi-
nin Əlahiddə Çevik Polis Alayında xüsusi 

vasitələr xidməti rəisi, polis mayorudur. 
Şixamirin Müzə൵ər Ali Baş Komandanın 
torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi uğ-
runda verdiyi döyüş əmrini böyük sevinc 
və ruh yüksəkliyi ilə qarşıladığını deyir: 
“Şixamir mənim üçün təkcə qardaş deyil, 
həm də bir dost, sirdaş idi. Hər bir dərdi-
ni mənimlə bölüşərdi. Cəbhəyə yollanan-
da da evdəkilər nigaran olmasın deyə, bu 
 “sirr”i yalnız mənə bildirmişdi... Onun 
Vətənə can-başla xidmət missiyasını da-
vam etdirməyimlə qürur duyuram”.

İctimai televiziyada hazırlanaraq təq-
dim olunmuş “Bir “Bəbir” kimi«” sənədli 
filmi ölməz qəhrəmanın örnək həyatı barə-
də gözəl vizual dastandır. Şixamir Qafla-
novun Zaqatalada yaşadığı evin divarına 
xatirə lövhəsi vurulub. Rayon Humanitar 
Fənlər Gimnaziyası qəhrəmanın adını da-
şıyır. Onun şəxsi əşyaları Milli Azərbaycan 
Tarixi Muzeyinin İkinci Qarabağ mühari-
bəsi fondunda qorunub saxlanır.    
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